

# KALAJOKILAAKSON VETERAANI CUP 2022-2023 SÄÄNNÖT

Kilpailu on avoin kaikilla Skl:n veteraanikeilaajille (kilpailuvuonna vähintään 60 vuotta täyttävät)  
Kilpailu koostuu viidestä osakilpailusta ja keväällä keilattavasta erillisestä finaalista.

## Tasoitukset

Keskiarvo tasoitukset taulukko 205-155/70 %. Max. tasoitus 35 pistettä

## Kilpailumaksu

Osakilpailun kilpailumaksu on 15 €, uusinta 15 €

Viikko-/erikoiskilpailun yhteydessä viikko/ek maksu + 15 €/3 sarjaa

Kilpailumaksusta palkintopottiin menee 5 €

## Osakilpailut

Kauden aikana keilataan 5 osakilpailua Ylivieskan ja Haapajärven keilahalleissa erillisen aikataulun mukaisesti.

Osakilpailuissa keilataan 3 sarjaa eurooppalaisella pelitavalla, neljä lämmittelyheittoa, rajaton uusinta.

Osakilpailupäivänä kilpailijalla voi olla maksimissaan 2 kilpailuvarausta samanaikaisesti.

Kilpailuun voi osallistua myös kilpailuviikon viikko-/erikoiskilpailuissa kilpailuhallissa lisämaksulla (kilpailusuoritukset tulee alkaa pelin alusta).

Osakilpailujen radanhoito on sama kuin hallissa pelattavan viikko/erikoiskilpailun radanhoito. Radanhoito tehdään ennen päivän ensimmäistä erää ja kolmen pelatun erän jälkeen.

## Kiertuepisteet

Kiertuepisteitä jaetaan osakilpailujen sijoitusten perusteella. Osakilpailusuorituksen voi uusia rajattomasti.

Osakilpailussa voitosta saa 23 pistettä, kakkossijasta 21 pistettä, kolmossijast19 pistettä, nelössijasta 18 pistettä jne. pisteen pudotuksin siten, että 20. saa kaksi pistettä. Muut osallistujat saavat yhden pisteen.

Kiertuepisteisiin huomioidaan neljän (4) parhaan osakilpailusijoituksen pisteet

## Finaali

### **Pelataan 2.3.2022 klo 12.00 Ylivieskan keilahallissa**

Finaaliin pääsee 12 eniten kiertuepisteitä kerännyttä keilaajaa kuitenkin niin, että mukana on vähintään yksi nainen. Jos finaaliin pääsyn rajalla on useampi keilaaja, pääsee finaaliin viimeisessä osakilpailussa parhaiten sijoittunut keilaaja. Jos viimeisten sijoitus on tasan, ratkaisee arpa.

## Finaalin pelitapa

### **1. vaihe:**

**12 keilaajaa keilaavat 4 sarjaa Eu pelitavalla, lämmittely 10 min.**

**8 parasta selviää Playoff-finaaliin**

**2. vaihe:****8 keilaajaa pelaavat puolivälierät****3. vaihe:****Edellisen voittajat (4) pelaavat välierät.**

Parit 2. ja 3. vaiheeseen muodostetaan ensimmäisen vaiheen tulosten mukaan(1 vs 8 jne.)

**4. vaihe:****Edellisen voittajat pelaavat finaalin**

Playoff-finaalit pelataan kahden sarjan yhteistuloksesta eurooppalaisella pelitavalla samalla radalla.

Tasapelitilanteessa voittaa pienemmän tasoituksen omaava keilaaja. Jos tasoitus on sama, pelataan kahden (9 ja 10) ruudun uusinta/uusintoja.

Jokaisen ottelun alussa pelaajalla on 4 lämmittelyheittoa.

Finaalin ratahoito on sama kuin hallissa pelattavan viikko/erikoiskilpailun ratahoito. Finaalissa ei tehdä välihoitoa.

**Säännöt**

Kilpailussa noudatetaan näitä sääntöjä ja SKL:n kilpailusääntöjä.

**Palkinnot**

**1. 30 %, 2. 19 %, 3.-4. 10 %, 5-8. 5 %, 9.-12. 3 %**